[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03 сентября 2024 года                                                                                             № 76/352

	г. Билибино

О согласовании списка наблюдателей, представленных в территориальную избирательную комиссию Билибинского муниципального района кандидатом Николаевым Л.А. для участия в проведении дополнительных выборов депутатов в Думу Чукотского автономного округа, выборов в органы местного самоуправления муниципального образования городское поселение Билибино 8 сентября 2024 года
В целях обеспечения гласности в деятельности комиссий, руководствуясь статьями 21 и 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать список наблюдателей от кандидата Николаева Л.А. для участия в проведении дополнительных выборов депутатов в Думу Чукотского автономного округа седьмого созыва, выборов в органы местного самоуправления муниципального образования городское поселение Билибино 8 сентября 2024 года в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района Е.В. Жижина.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа для размещения его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                           А.Н. Бордюг

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                            Е.В. Жижин

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Билибинского муниципального

района от 03.09.2024 № 76/352
Дополнительные выборы депутатов Думы
Чукотского автономного округа седьмого созыва

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес места жительства, контактный телефон
	Наименование избирательной комиссии, в которую направляется наблюдатель, включая номер избирательного участка

	1
	Ковалева Наталья Анатольевна
	Билибино, мкр. Восточный, д. 8/1, кв. 10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 21

	2
	Пегасова Алена Николаевна
	Билибино, ул. Октябрьская, д. 2, кв. 14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 22

	3
	Репик Кира Дмитриевна
	Билибино, ул. Курчатова, д. 4, кв. 38
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 23

	4
	Давыдов Евгений Владимирович
	Билибино, ул. Курчатова, д. 4, кв. 8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 24

	5
	Курилова Эльвира Петровна
	Билибинский район, с. Омолон, ул. Черепова, д.17, кв.1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 25

	6
	Морозова Елена Михайловна
	Билибинский район, с. Островное, ул. Тальвавтына, д. 8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 26

	7
	Никитаева Ирина Александровна
	Билибинский район, с. Анюйск, ул. Советская, д.5, кв.2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 27

	8
	Закаревичус Элеонора Александровна
	Билибинский район, с. Илирней, ул. Набережная, д.27
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28

	9
	Хасан Анна Валерьевна
	Билибинский район, с. Кепервеем, ул. Билибина, д. 13, кв. 5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 29